

**PROTOKÓŁ NR 8/07**  
**Z POSIEDZENIA KOMISJI**  
**BUDŻETU I FINANSÓW**  
**z dnia 26 czerwca 2007 roku**

**Rozpoczęcie posiedzenia:** godz. 08.00

**Zakończenie posiedzenia:** godz. 08.30

**Miejsce:** sala konferencyjna Nr 206, Starostwa Powiatowego w Wałbrzych Al. Wyzwolenia 24.

**W posiedzeniu udział wzięli:**

**Radni Powiatu Wałbrzyskiego** ze składu stałej Komisji Budżetu i Finansów wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do protokołu.

Goście zaproszeni zgodnie z załącznikiem nr 2 do protokołu.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** po powitaniu Radnych stwierdził quorum (10 Radnych obecnych). Zapytał czy są uwagi do proponowanego porządku obrad. Poprosił o wprowadzenie w porządek obrad punktu dotyczącego zaopiniowania projektu uchwały Rady Powiatu Wałbrzyskiego w sprawie zmian w budżecie na 2007 rok.

**Radny Robert Ławski** powiedział, że Radni nie mieli czasu zapoznać się z projektem i poprosił o nie wprowadzanie projektu w porządek obrad.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** poddał wniosek w sprawie wprowadzenia projektu uchwały do porządku obrad pod głosowanie.

W wyniku głosowania 4 za, 5 przeciw, 1 wstrzymujący się wniosek upadł.

Więcej uwag nie zgłoszono więc **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** przystąpił do procedury głosowania projektu porządku obrad w następującym brzmieniu:

1. Przyjęcie porządku obrad.
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji.
3. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2007 roku.
4. Sprawy bieżące.

#### **Ad. Pkt. 1**

Starosta Wałbrzyski Augustyn Skrętkowicz i Radny Bartłomiej Grzegorzczak dołączyli do posiedzenia Komisji (12 Radnych obecnych).

W wyniku głosowania 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła zaproponowany porządek obrad (12 Radnych obecnych).

#### **Ad. Pkt. 2**

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** zapytał czy są uwagi do protokołu.

**Radny Marcel Chećko** powiedział, że protokół no nie odzwierciedla w zasadzie tego co działo się na Komisji. Wyjaśnił, że rozumie, iż względy techniczne zaważyły na tym. Zaproponował zainwestować w jeszcze jeden dyktafon, żeby sytuacja się nie powtórzyła a protokół zwierzał więcej szczegółów.

Więcej uwag nie zgłoszono.

W wyniku głosowania 8 za, 0 przeciw, 4 wstrzymujący się Komisja przyjęła protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji (12 Radnych obecnych).

#### **Ad. Pkt. 3**

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** otworzył dyskusję.

**Radny Marcel Chećko** powiedział, że w planie pracy Komisji w rubryce osoby odpowiedzialne za omówienie tematów powinno ująć się również osoby z innych Wydziałów odpowiedzialne za dany zakres merytoryczny oraz Dyrektorzy instytucji – z Biblioteki i Teatru Lalki i Aktora.

Więcej uwag nie zgłoszono.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** poddał pod głosowanie przyjęcie projektu planu pracy Komisji.

W wyniku głosowania 12 za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się Komisja przyjęła plan pracy Komisji na II półrocze 2007 roku (stanowi załącznik Nr 3 do protokołu).

#### **Ad. Pkt. 4**

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** powiedział, że Komisja Rewizyjna zwróciła się z prośbą o przedstawienie ewentualnych propozycji do planu kontroli na II półrocze 2007 roku, które należy zgłosić bezpośrednio do członków Komisji.

**Radny Robert Ławski** powiedział, że na poprzedniej Komisji prosił o przekazanie materiałów w sprawach środków, które są przeznaczone na zatrudnienie analogicznie z rokiem poprzednim, czy jest spadek czy są jakieś oszczędności.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** powiedział, że żadne dodatkowe materiały nie wpłynęły dla członków Komisji. Zaproponował sformułować wniosek w powyższej kwestii, który następnie poddał pod głosowanie w następującym brzmieniu

„Komisja wnioskuje do Zarządu Powiatu o przygotowanie informacji na temat zatrudnienia w Starostwie Powiatowym i podległych jednostkach metodą porównawczą analogicznie miesiąc czerwiec 2007 roku i czerwiec 2006 roku z uwzględnieniem analizy czy nastąpił wzrost czy spadek oraz czy środki finansowe przeznaczone na pobory i pochodne się zmieniły”.

**Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** poddał wniosek pod głosowanie.

W wyniku głosowania 5 za, 2 przeciw, 3 wstrzymujące się wniosek został podjęty.

W związku z brakiem dalszych uwag i wyczerpaniem porządku posiedzenia **Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów Ireneusz Zarzecki** zamknął posiedzenie Komisji.

Protokół sporządziła

INSPEKTOR  
ds. Urzędu i Kultury w Powiecie  
*Alicja Zielińska*  
Alicja Zielińska

PRZEWODNICZĄCY Komisji  
Budżetu i Finansów  
*Ireneusz Zarzecki*  
Ireneusz Zarzecki

SKAŁOCHNIKI DOSTĘPNE SĄ W BIURZE RADY